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Spieltag  Sp-Nr.
004
008
014
020
029
032
039
044
050
060
062
070
074
080
086
095
098
105
110
116
126
128

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
20.07.2019 16:30
27.07.2019 16:00
04.08.2019 13:00
11.08.2019 14:00
18.08.2019 13:00
25.08.2019 13:00
01.09.2019 13:00
03.10.2019 14:00
15.09.2019
22.09.2019 13:00
29.09.2019
06.10.2019 13:00
12.10.2019 15:30
20.10.2019 13:00
05.04.2020
18.10.2020 13:00
02.05.2021 13:00
11.04.2021 13:00
18.04.2021 13:00
10.05.2020
09.05.2021 13:00
24.05.2020

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV Konzell 1l
SpVgg Allersdorf Il
WSV St. Englmar Il
SpVgg Allersdorf Il
SV Achslach I
SpVgg Allersdorf Il
DJK Rattenberg Il
SpVgg Allersdorf Il
SpVgg Allersdorf Il

SG Moosbach ll/Prackenb. 11l

SpVgg Allersdorf Il
SpVgg Allersdorf Il

SpVgg Ruhmannsfelden llI

SpVgg Allersdorf Il
SPIELFREI

SpVgg Allersdorf Il
ASV Elisabethszell ||
SpVgg Allersdorf Il
SV Haibach Il (9)
SPIELFREI

SpVgg Allersdorf Il
SPIELFREI

Stand: Freitag, 29. Marz 2024

Ergeb.

SpVgg Allersdorf Il 11
SpVgg Ruhmannsfelden IlI 0:15
SpVgg Allersdorf Il 2:1
SG Kaikenried/Bobrach Il (9) zg. 7:1
SpVgg Allersdorf Il 3:0
ASV Elisabethszell Il 20U
SpVgg Allersdorf Il 3:0
SV Haibach Il (9) 2:5
SPIELFREI
SpVgg Allersdorf Il 2:1
SPIELFREI
SV Konzell I 0:2U
SpVgg Allersdorf Il 8:2
WSV St. Englmar Il 2:10
SpVgg Allersdorf Il
SV Achslach Il 2:1
SpVgg Allersdorf Il Abse.
DJK Rattenberg Il Abse.
SpVgg Allersdorf Il Abse.
SpVgg Allersdorf Il
SG Moosbach ll/Prackenb. IlI Abse.
SpVgg Allersdorf Il
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